

Wymiana kotłów



Informacja o obowiązku

Montaż kotłów centralnego ogrzewania - obowiązek złożenia oświadczenia

Burmistrz Kolbuszowej uprzejmie informuje, że zgodnie z treścią Umowy zawartej w ramach realizacji projektu pn.: „**Poprawa jakości powietrza w gminie Kolbuszowa - montaż ekologicznych kotłów centralnego ogrzewania**”, jego Uczestnik ma obowiązek corocznie przez okres 5 lat składania oświadczeń o zachowaniu jego trwałości i utrzymywaniu w należytym stanie zamontowanej instalacji.

poz: art-news



WEŻ DOTACJĘ- WYMIENŃ KOCIOŁ

Rozwój odnawialnych źródeł energii w Gminie Kolbuszowa- WEŻ DOTACJĘ- WYMIENŃ KOCIOŁ!

Mieszkańcy Gminy Kolbuszowa w ramach projektu „Rozwój odnawialnych źródeł energii w Gminie Kolbuszowa” możecie Państwo zadeklarować chęć udziału i uzyskać dotację w wysokości 84% na wymianę starego kotła węglowego na kocioł ekologiczny opalany „pelletem”.

poz: art-news



Zamknięcie naboru wniosków w projekcie pn.: „Poprawa jakości powietrza w Gminie Kolbuszowa”

Burmistrz Kolbuszowej uprzejmie informuje, że z dniem wczorajszym, tj. **30 września 2020 r.** został zamknięty nabór wniosków na wymianę kotłów w ramach projektu pn.: „Poprawa jakości powietrza w gminie Kolbuszowa - montaż ekologicznych kotłów centralnego ogrzewania”.

poz: art-news

„Poprawa jakości powietrza w gminie Kolbuszowa
– montaż ekologicznych kotłów centralnego ogrzewania”

„Dostawa i montaż kotłów na biomasę”

Dotyczy wymiany kotłów węglowych na kotły na biomasę

W związku z przystąpieniem do realizacji projektu pn.: „Poprawa jakości powietrza w gminie Kolbuszowa - montaż ekologicznych kotłów centralnego ogrzewania”, Burmistrz Kolbuszowej w załączeniu przedstawia prezentację firmy Rakoczy Stal sp. z o.o. oraz charakterystykę kotłów zaoferowanych do montażu w ramach wykonania zadania nr 2 „Dostawa i montaż kotłów na biomasę”.

poz: art-news



Nie przegap ostatniej szansy - dotacja 85% do każdej

instalacji

Burmistrz Kolbuszowej zaprasza mieszkańców gminy Kolbuszowa do skorzystania z dofinansowania wymiany kotła węglowego na kocioł gazowy marki VISSMANN.

Warunkiem skorzystania z tak wysokiej dotacji jest złożenie kompletnej deklaracji udziału w projekcie, **w terminie do końca września br.** oraz zawarcia z Gminą Kolbuszowa stosownej umowy uczestnictwa.

poz: art-news